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Anbefaling til udtagning og forsendelse af prøver til PCR for PRRS
 
2022 blev et travlt år med at udtage prøver til PRRS reduktionsplanen. I er blevet gode til at sende prøver ind vedlagt
en indsendelsesseddel per CHR- nummer og med tilstrækkeligt blod i glassene. Tak for det - det er en stor hjælp, når
prøverne skal analyseres.
 
SEGES Innovation har i notat nr. 2217 udarbejdet en anbefaling til udtagning og forsendelse af prøver til PCR for
PRRS. Denne anbefaling har vi samlet i et skema, som I kan have liggende i bilen, printe ud og give jeres kunder
eller hvordan, det lige passer jer at bruge det. Vi håber I kan finde anvendelse for det. Skemaet er også vedlagt som
pdf - så det er nemt at printe ud eller gemme ned på computeren.

https://svineproduktion.dk/


Læs også notat nr. 2217

Prisregulering på undersøgelser hos Laboratoriet
Omkostningerne til materialer og energi stiger, desværre også for Laboratoriet, og derfor stiger priserne på
laboratoriet fra 1. februar 2023. Priserne fremgår af vores hjemmeside lab.kjellerup.dk.

Se undersøgelser inkl. pris hos Laboratoriet

Reminder: Abstract til Think Piglet konferencen
 
Vi nærmer os hastigt datoen for deadline af afbstract indsendelse til Think Piglet konferencen - men du kan stadig nå
det. hvis du har resultater indenfor konferencens seks områder:

Fodringsstrategier til søer før faring
Fodring af søer med henblik på højere mælkeproduktion
Pattegrises immunitet
Fodring af pattegrise før fravænning
Management af søer med store yver
Indretning af farestien

Der er deadline d. 6. februar 2023.
 
Det er Landbrug & Fødevarer sektor for Gris, der afholder konferencen i samarbejde med SEGES Innovation, hvor
der sættes fokus på øget overlevelse, produktivitet, sundhed og velfærd hos pattegrise samt robusthed af smågrise. 

Få mere information om indsendelse af abstract

Har du brug for at kontakte os?
 
Husk, at du altid har mulighed for at kontakte os. SPF-Sund, Sundhedsstyringen kan kontaktes på 87405101 – eller
mail Sundhedsstyringen@lf.dk. Hos SPF-Sund, Sundhedsstyringens hjemmeside kan du holde dig orienteret om
alt omkring SPF-systemet.
 
Ydelser og nyt fra Veterinært Laboratorium, Kjellerup finder du på labkjellerup.dk. Du er altid velkommen til at ringe til
laboratoriet på 3334950 eller skrive til labkjellerup@lf.dk, hvis du har spørgsmål omkring diagnsotik.
 
Og husk, at du på svineproduktion.dk kan du holde dig orienteret om nyt fra Landbrug & Fødevarer Sektor for Gris.

https://www.landbrugsinfo.dk/public/2/3/0/sygdom_anbefaling_prover_prrsv_virus
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Afmeld dig her Privatlivspolitik
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